
Hotels in Schwäbisch Hall und Umgebung
Für die Teilnehmer des GPR-Kongress zum selbst buchen / for self-booking by participants of the GPR congress

Standard Distanz Name Adresse PLZ Ort Telefon Email Homepage Ansprechpartner Preise (ab) Anmerkungen

einfach 9,3 km Naturfreundehaus Lemberg Lemberghaus 1 74545 Michelfeld 0791 6740 naturfreunde-schwaebischhall@t-online.de www.naturfreunde-schwaebischhall.de Petra Venohr 25€ p.P. inkl. Frühstück

einfach 26,6 km Erlebnisherberge Kirchberg Gaggstatter Straße 35 74592 Kirchberg 07954 230 info@erlebnisherberge.de www.erlebnisherberge.de Ursula Klink 23,60€ p.P. inkl. Frühstück

einfach 6,7 km Hostel Einkorn Einkorn 1 74523 Schwäbisch Hall 0791 9468528 kontakt@der-einkorn.de www.der-einkorn.de

mittel 550 m Jugendherberge Schwäbisch 

Hall

Langenfelder Weg 5 74523 Schwäbisch Hall 07904 9797250* adina.messerschmidt@besh.de* www.jugendherberge-schwaebisch-hall.de Adina 

Messerschmidt*

22,20€ pP.(<27), 

28,20 € pP.(>27)

inkl. Frühstück

mittel 15 km Landhotel Rudelsdorf Alte Straße 7 74549 Wolpertshausen 07904 943622 landhotel.rudelsdorf@email.de www.landhotel-rudelsdorf.com Gerhard Quendt 37,50€-52€ p.P. inkl. Frühstück

mittel 18,5 km Hotel zur Post Hauptstraße 5 74532 Ilshofen 07904 942021 info@gasthof-post-ilshofen.de www.gasthof-post-ilshofen.de Andrea Simon 39,50€-52€ p.P. inkl. Frühstück

mittel 5,7 km Sonneck Hotel-Restaurant Fischweg 2 74523 SHA/Gottwollshausen 0791 970670 info@sonneck-klenk.de www.sonneck-klenk.de/ 49€-85€ p.P. inkl. Frühstück

mittel 700 m Hotel Blauer Bock Lange Straße 51-53 74523 Schwäbisch Hall 0791 9494288 kontakt@blauer-bocl.de www.hotel-blauer-bock.de Osman Gül ab 59€

mittel 3,0 km Der Sölchebäck garni Hauffstraße 14 74523 Schwäbisch Hall 0791 94664660 hotel@der-soelchebaeck.de www.der-soelchebaeck.de ab 60€

mittel 3,1 km Hotel Smartino Dolanallee 17 74523 Schwäbisch Hall 0791 85659595 info@hotel-smartino.de www.hotel-smartino.de Sandra Lutz ab 49€

mittel 3,3 km Hotel Haller Hof Schmiedsgasse 7-11 74523 Schwäbisch Hall 0791 40720 hallerhof@gmx.de www.haller-hof.de Familie Eggerth ab 60€

mittel 800 m Hotel Qubixx Weilerwiese 3 74523 Schwäbisch Hall 0791 97804141 hallo@hotel-qubixx.de www.hotel-qubixx.de Volker Dürr ab 69€

mittel 750 m hotel-21.de - Gästehäuser 

Ringotel Hohenlohe

Weilertor 14 74523 Schwäbisch Hall 0791 75870 info@hotel-21.de www.hotel-21.de Volker Dürr ab 72,50€

mittel 4,7 km Landhaus Rössle Zeilwiesen 5 74523 Schwäbisch Hall 0791 2593 info@roessle-veinau.de www.roessle-veinau.de Ernst Kunz 59€-74€ p.P. inkl. Frühstück

mittel 2,1 km Rebers Pflug Weckriedener Straße 2 74523 Schwäbisch Hall 0791 931230 info@rebers-pflug.de www.rebers-pflug.de Familie Reber ab 85€

mittel 3,7 km Landhaus Wolf Karl-Kurz-Straße 2 74523 Schwäbisch Hall 0791 930660 info@landhauswolf.de www.landhauswolf.eu Familie Wolf ab 69€

gehoben 100 m Hotel Scholl Klosterstraße 2-4 74523 Schwäbisch Hall 0791 97550 info@hotelscholl.de www.hotelscholl.de Christian Scholl ab 79€

gehoben 210 m Stadt-gut Hotel Goldener 

Adler

Am Markt 11 74523 Schwäbisch Hall 0791 94664680 info@hotelgoldeneradler.de www.hotelgoldeneradler.de Familie Weißbach ab 79€

gehoben 600 m Hotel Kronprinz Bahnhofstraße 17 74523 Schwäbisch Hall 0791 97700 info@kronprinz-hall.de www.hotel-kronprinz-schwaebischhall.de/ Susanne Feisthauer 78€-96€ p.P.

gehoben 18,6 km Flair Park - Hotel Ilshofen Parkstraße 2 74532 Ilshofen 07904 7030 info@parkhotel-ilshofen.de www.parkhotel-ilshofen.de Manuela Kasper ab 95€ p.P.

gehoben 210 m Romantik Hotel Adelshof Am Markt 12-13 74523 Schwäbisch Hall 0791 75890 hotel.adelshof@online.de www.hotel-adelshof.de Heike Eggensperger ab 95€ p.P. inkl. Frühstück

gehoben 800 m Ringhotel Hohenlohe Weilertor 14 74523 Schwäbisch Hall 0791 75870 info@hotel-hohenlohe.de www.hotel-hohenlohe.de Volker Dürr ab 116€

*die Buchung Jugendherberge SHA wird für den Kongress vom Organisationsteam übernommen
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